

癌化学療法レジメン早見表（外科）乳がん

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
3Weekly Taxoter	ドセタキセル	DAY 1	60 mg/m ²	3週1コース
Weekly Taxol	パクリタキセル	DAY 1, 8, 15	40~80 mg/m ²	3週投与1週休薬 / 1クール
2Weekly Taxol	パクリタキセル	DAY 1, 15, 29, 43 . . .	120 mg/m ²	2週毎に可能な限り投与
3Weekly Taxol	パクリタキセル	DAY 1	175 mg/m ²	1週投与2週休薬 / 1クール
アブラキサン	アブラキサン	DAY 1	260 mg/m ²	3週毎
CPT-11 A法	イリノテカン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	3週投与1週休薬 / 1クール
ゲムシタピン（再発乳癌）	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1250 mg/m ²	2週投与1週休薬（3週1コース）
ナベルピン	ナベルピン	DAY 1, 8	25 mg/m ²	2週投与1週休薬
CMF	メソトレキセート	DAY 1, 8	40 mg/m ²	2週投与2週休薬 / 1クール
	5FU	DAY 1, 8	500~600 mg/m ²	
	エンドキサンP錠	DAY 1~14	100 mg p. o.	
CAF(妊婦用)	ドキシソルピシン	DAY 1	50 mg/m ²	3週 1クール
	エンドキサン		500 mg/m ²	
	5FU		500 mg/m ²	
EC	エピルピシン	DAY 1	90 mg/m ²	1週投与2週休薬 / 1クール
	エンドキサン	DAY 1	500~600 mg/m ²	
dose-dense (DD) EC	エピルピシン	DAY 1	90 mg/m ²	2週1クール day2にジールスタあり
	エンドキサン	DAY 1	500~600 mg/m ²	
FEC 100	エピルピシン	DAY 1	60~100 mg/m ²	1週投与2週休薬 / 1クール
	エンドキサン		500 mg/m ²	
	5FU		500 mg/m ²	
TC	ドセタキセル	DAY 1	60~70 mg/m ²	1週投与2週休薬（3週1コース） 術後adjuvantは4コース
	エンドキサン		500~600 mg/m ²	
ハラヴェン	ハラヴェン	DAY 1, 8	1.4 mg/m ²	3週1コース
アバスチン + パクリタキセル	アバスチン	DAY 1, 15	10 mg/kg	4週1コース（乳がんレジメン）
	パクリタキセル	DAY 1, 8, 15	40~80 mg/m ²	
カペシタピン+ドセタキセル	カペシタピン	DAY 1~14	1650 mg/m ²	3週1コース
	ドセタキセル	DAY 1	60mg/m ²	
パクリタキセル+ゲムシタピン	パクリタキセル	DAY 1	175 mg/m ²	2週投与1週休薬（3週1コース）
	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1250 mg/m ²	
weekly77 ^{ラキサン} +テセントリク	アブラキサン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	4週1クール アブラキサン3週投与1週休薬 テセントリク隔週投与
	テセントリク	DAY 1, 15	840 mg/body	

癌化学療法レジメン早見表（外科）乳がん

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
ハーセプチン	ハーセプチン	DAY 1, 8, 15, 22・・・	初回 4mg/kg 2回目以降 2mg/kg	1週間隔でできるところまで 使用量 = (体重×2 or 4 mg/kg) / 21 mg/mL
tri ハーセプチン	ハーセプチン	DAY 1, 22・・・	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	3週1クール
ハーセプチン + Weekly Taxol	ハーセプチン	DAY 1, 8, 15, 22	2 mg/kg	loading dose (HER 初回 4 mg/kg) ハーセプチン毎週投与 パクリタキセル3週投与1週休薬 / 1クール
	パクリタキセル	DAY 1, 8, 15	40~80 mg/m ²	
tri-ハーセプチン + Weekly Taxol	ハーセプチン	DAY 1	8 (6) mg/kg	3週1コース ハーセプチン: 初回 8mg/kg (90分) 2回目以降 6mg/kg (30分)
	パクリタキセル	DAY 1, 8, 15	40~80 mg/m ²	
tri-ハーセプチン + パクリタキセル	ハーセプチン	DAY 1	8 (6) mg/kg	3週1コース ハーセプチン: 初回 8mg/kg (90分) 2回目以降 6mg/kg (30分)
	パクリタキセル		175 mg/m ²	
ハーセプチン + ナベルピン	ハーセプチン	DAY 1	6 mg/kg	loading dose (HER 初回 8 mg/kg) ハーセプチン3週毎 ナベルピン2週投与1週休薬 / 1クール
	ナベルピン	DAY 1, 8	25 mg/m ²	
ハーセプチン+アブラキサン	ハーセプチン	DAY 1, 8, 15, 22	2 mg/kg	loading dose (HER 初回 4 mg/kg) ハーセプチン毎週投与 アブラキサン (d1) 3週1クール
	アブラキサン	DAY 1	260 mg/m ²	
tri-ハーセプチン + ゲムシタピン	ハーセプチン	DAY 1	6mg/kg	loading dose (HER 初回 8 mg/kg) ハーセプチン3週毎 ゲムシタピン2週投与1週休薬 / 1クール
	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1000 mg/m ²	
ハーセプチン+ハラヴェン	ハーセプチン	DAY 1	6 mg/kg	loading dose (HER 初回 8 mg/kg) 3週1クール
	ハラヴェン	DAY 1, 8	1.4 mg/m ²	
ハーセプチン+ドセタキセル	ハーセプチン	DAY 1	8 (6) mg/kg	3週1コース ハーセプチン 初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg
	ドセタキセル		60~75 mg/m ²	
TS-1+ハーセプチン	ハーセプチン	DAY 1	6 mg/kg	2週投与1週休薬 (3週1コース)
	S-1	DAY 1~14	標準投与量	
カペシタピン+ハーセプチン	ハーセプチン	DAY 1	7.5 mg/kg	2週投与1週休薬 (3週1コース)
	カペシタピン	DAY 1~14	2000 mg/m ²	
ハーセプチン + パクリタキセル + カルボプラチン	ハーセプチン	DAY 1	8 (6) mg/kg	3週1コース ハーセプチン: 初回 8mg/kg (90分) 2回目以降 6mg/kg (30分)
	パクリタキセル		175 mg/m ²	
	カルボプラチン		AUC 6	
パージェタ+ハーセプチン + ドセタキセル (ドセタキセル)	パージェタ	DAY 1 (2017.5.15~初回のみ day1パージェタ、day2ハーセプチン、ドセタキセル)	840 (420) mg	3週1コース パージェタ 初回840mg (60分)、2回目以降 420mg (30分) ハーセプチン 初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg
	ハーセプチン		8 (6) mg/kg	
	ドセタキセル		60~75 mg/m ²	
パージェタ+ハーセプチン + ナベルピン	パージェタ	DAY 1 (2017.5.15~初回のみ day1パージェタ、day2ハーセプチン、ナベルピン)	840 (420) mg	3週1コース パージェタ 初回840mg (60分)、2回目以降 420mg (30分) ハーセプチン 初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg
	ハーセプチン		8 (6) mg/kg	
	ナベルピン		DAY 1, 8	
パージェタ+ハーセプチン + パクリタキセル	パージェタ	DAY 1 (初回のみ day1パージェタ、day2ハーセプチン、パクリタキセル)	840 (420) mg	3週1コース パージェタ 初回840mg (60分)、2回目以降 420mg (30分) ハーセプチン 初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg パクリタキセル 連投休薬なし
	ハーセプチン		8 (6) mg/kg	
	パクリタキセル		DAY 1, 8, 15	
パージェタ+ハーセプチン	パージェタ	DAY 1 (初回のみ day1パージェタ、day2ハーセプチン)	840 (420) mg	3週1コース パージェタ 初回840mg (60分)、2回目以降 420mg (30分) ハーセプチン 初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg
	ハーセプチン		8 (6) mg/kg	
カドサイラ	カドサイラ	DAY 1	3.6mg/kg	3週1コース 初回90分、2回目以降30分